
北京市怀柔区怀北镇河防口村南3宗划拨国有建设用地使用权模拟出让价格评估
投标文件
经济文件
报 价 人：北京康正宏基房地产评估有限公司
编制日期：2020年07月17日                         
报 价 函
致： 北京金隅兴发科技有限公司
1、根据贵方招标的北京市怀柔区怀北镇河防口村南3宗划拨国有建设用地使用权模拟出让项目招标文件，遵照有关规定，我方认真阅读并研究了招标文件的的投标须知、商务要求及其他有关文件后，我方愿以人民币(大写) 叁拾伍万元（35万元）的投标，按上述招标文件、商务要求及要求等条件要求承包上述工程的价值评估。
 2、若我方承办，我方保证按项目规定的工期内及时完成招标全部工作内容，质量标准为 合格 。
 3、除非另外达成协议并生效，贵方的招标文件及答疑文件将成为约束双方的组成部分。
投  标 人： 北京康正宏基房地产评估有限公司 （盖章）
法定代表人或其委托代理人：                   （签字或盖章）
日    期： 2020 年 07 月 17 日
承  诺  书
致：北京金隅兴发科技有限公司   
我方愿意参加贵方北京市怀柔区怀北镇河防口村南3宗划拨国有建设用地使用权模拟出让项目招标工程。在此，我方郑重承诺如下：
一、我方保证此次投标资料真实可信，如有虚假，我方无条件放弃本次投标资格；
二、我方保证所供设备满足设计要求的各项性能指标，如不能满足，我方自愿退出并承担给招标单位造成的全部损失。
三、我方保证此次投标包含招标文件中招标范围内全部内容，如有丢项、漏项或计算错误，我方承诺不再向贵司提出调整投标要求；
四、如我方施工，我方承诺按招标文件的相关要求及时与贵方签定合同，并保证按照合同要求的时间及时进行价值评估。如有变动，我方将书面说明提交贵司并征得贵司同意，如因我方原因致使合同未能及时签订导致影响评估工作，我方无条件放弃承办资格并愿意承担相应责任；
五、我方承诺：无论我方是否承办，我方将对本工程招标的全部过程及内容严格保密。
我方的其他承诺：
投标单位（盖章）：北京康正宏基房地产评估有限公司
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期： 2020 年 07 月 17 日
法定代表人身份证明书
单位名称：
北京康正宏基房地产评估有限公司                

单位性质：
有限责任公司（自然人投资或控股）              

地    址：
北京市丰台区芳城园一区16号楼2层2门配套公建01

成立时间：       2000      年      11      月       27     日
经营期限：
    2000年11月27日至2030年11月26日        

姓    名： 齐宏   性别：   男   年龄：   54   职务：
总经理

系  北京康正宏基房地产评估有限公司    的法定代表人。
特此证明。
投标单位： 北京康正宏基房地产评估有限公司（盖公章）
日    期： 2020 年 07 月 17 日
法人代表授权委托书
致： 北京金隅兴发科技有限公司  
本授权委托书声明：我  齐宏   系                                     北京康正宏基房地产评估有限公司      的法定代表人，现授权委托  北京康正宏基房地产评估有限公司  的   陈颖   为我公司签署北京市怀柔区怀北镇河防口村南3宗划拨国有建设用地使用权模拟出让项目工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：  陈颖   性别 ：   女     年龄： 41           
身份证号码： 110101197901172061 职务：部门经理
投标单位： 北京康正宏基房地产评估有限公司（盖章）
法定代表人：                            （签字或盖章）
授权委托日期： 2020  年  07 月 17 日
公司近年业绩

	序号
	项目名称
	合同主要内容
	委托方联系人及电话
	备注

	1
	北京市朝阳区垡头地区焦化厂棚户区改造安置房项目经营性配套部分项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	2
	北京市首钢二通产业园区1615-615地块文化创意产业大厦项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	3
	北京市朝阳区王四营乡东部道口村柏阳景园住宅（C区、H区）规划变更项目
	调整规划补缴地价
	北京市土地利用事务中心，杨丛
	已完成

	4
	北京市西城区丰盛胡同20、22号楼实测面积变更项目
	实测面积变更补缴地价
	北京市土地利用事务中心，张鹏
	已完成

	5
	北京市东城区北新桥三条42号8幢1层现状城镇住宅用地
	城镇住宅现状补办
	北京市土地利用事务中心，张鹏
	已完成

	6
	北京市朝阳区将台乡颐堤港二期绿隔产业用地
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	7
	北京市海淀区苏家坨镇北安河东区定向安置房项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	8
	北京市西城区后帽胡同23号规划调整项目
	调整规划补缴地价
	北京市土地利用事务中心，杨丛
	已完成

	9
	北京市丰台区槐房路175号保障性住房经营性配套项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	10
	北京市丰台区西红门南一街200号规划变更项目
	调整规划补缴地价
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	11
	北京市大兴区西红门镇兴都巷1号实测面积变更项目
	实测面积变更补缴地价
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	12
	北京市昌平区回龙观镇欧德宝国际汽车商贸中心B区规划调整项目
	调整规划补缴地价
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	13
	北京市东城区八宝坑胡同6号现状城镇住宅用地项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，张鹏
	已完成

	14
	北京市东城区隆福寺前街1号（张樑）地上部分现状批发项目零售用地项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	15
	北京市海淀北部燃气热电冷联工项目配套调峰热源和热网工程能源中心尖峰锅炉房项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，刘旸
	已完成

	16
	北京市西城区旧鼓楼大街169号1幢等2幢项目
	协议出让地价评估
	北京市土地利用事务中心，张鹏
	已完成

	17
	北京市怀柔区雁栖镇陈各庄村HR00-0010-6037等地块R2二类居住用地、A33基础教育用地项目
	招拍挂底价
	北京市土地整理储备中心，张哲
	已完成

	18
	北京市顺义区北小营镇顺义新城第30街区30-01-02地块R2二类居住用地、30-01-04地块A33基础教育用地
	招拍挂底价
	北京市土地整理储备中心，李晨颖
	已完成

	19
	北京市大兴区瀛海镇YZ00-0803-0802、YZ00-0803-6021地块R2二类居住用地项目
	招拍挂底价
	北京市土地整理储备中心，路晶
	已完成

	20
	北京市房山区良乡镇FS04-0100-6076等地块R2二类居住用地、A33基础教育用地、F3其他类多功能用地国有建设用地项目
	招拍挂底价
	北京市土地整理储备中心，张哲
	已完成

	21
	北京市密云区檀营乡MY00-0103-6023地块R2二类居住用地、MY00-0103-6024地块A33基础教育用地项目
	招拍挂底价
	北京市土地整理储备中心，李晨颖
	已完成

	22
	北京市通州区永顺镇运通人和良园二期项目FZX-0604-6002、FZX-0604-6006地块国有建设用地项目
	招拍挂底价
	北京市土地整理储备中心，胡韵亭
	已完成

	23
	北京市经济技术开发区路东区G4F-4、G6F-1、G6F-5、G7F-1、G7F-2、G7F-3地块F3其他类多功能用地项目
	招拍挂底价
	北京市土地整理储备中心，戈春霞
	已完成

	24
	北京市丰台区南四环中路10号项目
	土地收储
	北京市土地整理储备中心，刘静，64409539
	已完成

	25
	北京市海淀区清河安宁庄东路1号土地收购储备项目
	土地收储
	北京市土地整理储备中心，李雨萌
	已完成


工程投标汇总表
	序号
	名称或地号
	土地面积（㎡）
	评估报价单位（万元）

	1
	5.7时点科研用地
	303600
	35

	2
	270600300019000000
	1052.04
	

	3
	270600300020000000
	18449.96
	

	4
	河防口村南1宗工业用地
	284098
	

	5
	协助委托方完成土地出让工作并在划拨国有建设用地使用权出让过程中为委托方提供相关政策咨询服务
	


我司依据《国家发展改革委关于放开部分服务价格的通知》（发改价格〔2014〕2732号），参考《国家计委 国家土地管理局关于土地价格评估收费的通知》（计价格〔1994〕2017号），我司宗地评估业务按照差额定率分档累进计费，具体标准为：
宗地地价评估收费标准

	档次
	土地价格总额（万元）
	收费标准（‰）

	1
	100以下（含100）
	4

	2
	101-200部分
	3

	3
	201-1000部分
	2

	4
	1001-2000部分
	1.5

	5
	2001-5000部分
	0.8

	6
	5001-10000部分
	0.4

	7
	10000以上部分
	0.1


本次待估宗地土地总价值约19亿元，分宗地收费应收取约39万元人民币，另外加上相关政策咨询服务费8万元人民币。共计47万元人民币。我公司根据此次评估的特定目的及本项目评估工作的繁简程度，给与七五折优惠，本次估价服务费合计为人民币35万元整。

大写金额：叁拾伍万元整人民币。

投标单位： 北京康正宏基房地产评估有限公司（盖公章）
日    期： 2020 年 07 月 17 日



